
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 
4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azione 2: Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del 
futuro”. 

 

NOMINA COMMISSIONE RELATIVA AL BANDO DI COLLAUDATORE, AVENTE AD OGGETTO 
“Collaudo dei nuovi impianti e macchinari presenti nei laboratori dell’istituto.” 

 

 

Titolo del Progetto LABSINN 

C.U.P. J44D22002970006 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
 

VISTO il D. Lgs. n. 297/1994, Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione;  

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023, cd. Nuovo codice degli appalti; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107; 

VISTO il Regolamento concernente i criteri per l’affidamento, da parte del Dirigente Scolastico, di 
incarichi, lavori, servizi e forniture, approvato dal Consiglio d’Istituto;  

CONSIDERATO che il soggetto che verrà individuato, sarà incaricato dello svolgimento delle 
attività che risultano essere strettamente connesse ed essenziali alla realizzazione del progetto 
finanziato e funzionalmente vincolate all’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli 
obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

RITENUTO che per la presente procedura selettiva è individuato, quale responsabile del 
procedimento il Dirigente Scolastico Prof. Emilio Di Felice che risulta pienamente idonea a 
ricoprire tale incarico e che soddisfa i requisiti richiesti dalla legge n. 241/1990; 

VISTA la DECISIONE DI avvio per l’affidamento Dotazioni digitali per i laboratori – PNRR 
labsinn prot. N°7771 del 27/09/2023; 

VISTO il progetto LABSINN, IDENTIFICATO DA CODICE CUP J44D22002970006; 

VISTO il bando AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO 
INDIVIDUALE, AVENTE AD OGGETTO “Collaudo LABSINN prot. n° 1334 del 15/2/2024; 

VISTO che il termine per presentare istanza di partecipazione era fissato per le 23.59 del 
22/02/2024, e che a tale data sono state presentate n° 1 domanda; 

RITENUTO di dover procedere all’affidamento dell’incarico previsto dal bando; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature relative all’incarico di Supporto 
Tecnico/Amministrativo per il PNRR 
 
- Presidente: il Dirigente Scolastico Prof. Emilio Di Felice; 

- Componente: Prof.ssa Sandra Bargiacchi; 
- Componente: Direttore SGA Dott. Giovanni Iadicicco 

La Commissione si riunirà in data 23/02/2024 alle ore 9.00 presso gli uffici di segreteria dell’IISS 
per la valutazione delle candidature. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Emilio Di Felice 
 


